Identificato al NCEU al foglio 131, particella 1112, sub 7 graffato alla particella 1363 sub. 6 

Si richiama integralmente la perizia di stima a firma dell’Architetto Daniela De Domenico per ogni 

informazione sull’immobile. 

Prezzo base d’asta: €.90.850,00 (Euro novantamilaottocentocinquanta/00); 

Offerta minima: €.68.137,50 (Euro sessantottomilacentotrentasette/50) 

Rilancio minimo in aumento: €.2.000,00 (Euro duemila/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi dell'art. 

573 c.p.c. 

* 

DISCIPLINA DELLA VENDITA 

L’offerta “telematica” di acquisto, per ogni singolo lotto, dovrà avvenire esclusivamente in via telematica